PINACHO

Lagernummer :4019-100354

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Drehmaschine - zyklengesteuert
Fabrikat : PINACHO

Typ : SE/200-42 X 750

Baujahr : 2020

Steuerungsart : FAGOR 8037/Siemens 808D
Steuerung : FAGOR 8037/Siemens 808D
Lagerort : Spanien

Herkunftsland : Spanien

Lieferzeit : ca. 3-4 Monate

Frachtbasis : ab Lager, frei Verladen LKW
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Drehdurchmesser

Drehlange

Steuerung

Drehdurchmesser Uber dem Planschlitten
Drehdurchmesser Uber Bettschlitten
Bettbreite

Spindelaufnahme

Spindeldrehzahl

Spindelbohrung
Reitstockpinolendurchmesser
Reitstockpinolenhub
Reitstockpinolenaufnahme

max. Lange des Werkstiicks
Antriebsleistung

Maschinengewicht ca.

Raumbedarf ca.

Zubehor:

Werkzeugrevolver

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

KRAFT (/4

WERKZEUGMASCHINEN GMEH

402 mm

750 mm
FAGOR 8037

245 mm

380 mm

250 mm

A2-5

40~2800 (3 Stufen) 1/min.

42 mm
58 mm
180 mm
4 MK
750 mm
4 kW
1050 kg

2000x1115x1670 (LxBxH) mm

8 fach

Fabrikneue CNC Zyklendrehmaschine mit CNC-Steuerung FAGOR 8037 T PACKAGE mit Gewahrleistung!

Die SE Serie kombiniert die Arbeitskapazitéat einer konventionellen Drehmaschine mit den Vorteilen einer CNC

Drehmaschine. Die SE Drehmaschinen sind einfach zu bedienende Drehmaschinen, welche die Produktion von
kleineren Stiicken erleichtern, beispielsweise fur Prototypenentwicklung oder Ausbildungszentren. Das kann der
Siemens oder Fagor Steuerung verdankt werden, welche die Programmierung sowohl in der konventionellen als
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auch in der ISO Sprache mdglich macht.

Die CNC-Drehmaschinen der SE Serie sind prazise und robuste Maschinen, welche sogar unter den
anspruchsvollsten Arbeitsbedingungen tiberzeugen. Charakteristisch fir die SE Serie ist ihre
Zerspanungskapazitat. Dies ist die Konsequenz der elektronischen Drehzahlregelung und dem hohen
Drehmoment, welches wiederum von einem 3-Gang-Getriebe bereitgestellt wird.

Vorteile der Steuerung:

- 7.5? LCD Farbdisplay

- Programmierung in der ISO und konventionellen Sprache interaktiver Editor fiir feste Bearbeitungszyklen
- Teach-in Bearbeitung

- Werkzeuginspektion

- USB Plug and Play Anschluss

- DNC liber RS232

- Flash-Speicher 128 MB

Abbildung zeigt KE 325/2000

Gegen feste Pauschalbetrdge bieten wir auch die Lieferung frei Haus, inkl. Montage, Inbetriebnahme, Einweisung
des Betriebspersonals sowie betriebsfertige Ubergabe der Maschine an. Service, Ersatzteilversorgung, die
nachtragliche Lieferung von Zubehorteilen ist ebenfalls durch uns gewahrleistet.

Profitieren Sie auch von den gunstigen Leasing- und Mietkaufkonditionen der ABC Leasing: Fragen Sie uns
danach.

VIDEO-LINKS
’?{f-’(‘

/]

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Drehmaschine_-_zyklengesteuert/PINACHO/SE_200-42_X_750/4019-100354
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https://www.youtube.com/watch/KN1nCnPH3_w
https://www.youtube.com/watch/KN1nCnPH3_w
https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Drehmaschine_-_zyklengesteuert/PINACHO/SE_200-42_X_750/4019-100354

Drehmaschine - zyklengesteuert M/

PINACHO WERKZEUGMASCHINEN GMEBEH

SE/200-42 X 750
Lagernummer :4019-100354

MASCHINEN-BILDER
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